H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.

Formato del ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros.

Al periodo del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

GOBIERNO QUE
GARANT
RESULTADOS

FORMATO IC-25

Programa o Fondo

Destino de los Recursos

Ejercicio

Devengado

Pagado

Reintegro

FONDO GENERAL

FISM-DF

FORTAMUN-DF

CONVENIO

FAEIMS

GASTO CORRIENTE

OBRA PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA

CONVENIO

FAEIMS

30,788,609.82
107,476,630.60

19,149,516.68

1,066,470.02

30,788,609.82
107,476,630.60

19,149,516.68

1,066,470.02

Total del Gasto

158,481,227.12

158,481,227.12
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