

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALÁN, GRO.

Formato del ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros.



Al período del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

FORMATO IC-25

Programa o Fondo	Destino de los Recursos	Ejercicio		Reintegro
		Devengado	Pagado	Kemtegro
FONDO GENERAL	GASTO CORRIENTE	30,788,609.82	30,788,609.82	-
FISM-DF	OBRA PUBLICA	107,476,630.60	107,476,630.60	-
FORTAMUN-DF	SEGURIDAD PUBLICA	19,149,516.68	19,149,516.68	-
CONVENIO	CONVENIO			-
FAEIMS	FAEIMS	1,066,470.02	1,066,470.02	-
Total del Gasto		158,481,227.12	158,481,227.12	-